25
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля 2023 года

	№
	19/152-5

	пгт.Оленино

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Оленинского округа Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22, пункта 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Оленинского  округа постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Оленинского округа Тверской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Оленинского округа Тверской области в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 - 3 настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского округа О.М.Варавину.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	М.В.Жукова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Оленинского округа

	от 14 апреля 2023 года №19/152-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Оленинского  округа  Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Конышенко Светлана Анатольевна
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической -партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	641
	№173/2124-5
 от 30.03.2016 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2
	Орлова Росина Юозапасовна
	Собрание депутатов Оленинского района
	641
	№111/1461-6

        от 22.06.2018 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3
	Волькова Анастасия Алексеевна
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической -партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	647
	№174/2373-6

 от 10.03.2020 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4
	Давыдова  Оксана Валентиновна
	Собрание избирателей по месту жительства-д.Талица
	648
	№111/1461-6

 от 22.06.2018 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5
	Королькова Ольга Анатольевна
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической -партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	650
	№90/1250-6

 от 05.02.2018 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6
	Горбунова Елена Станиславовна
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической -партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	656
	№173/2124-5

 от 30.03.2016 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7
	Травкина Елена Анатольевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	659
	№90/900-5

от 17.04.2013 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8
	Галактионова Елена Александровна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	Территориальная избирательная комиссия Оленинского округа
	№55/650-7

от 12.01.2022 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	9
	Двалишвили Анастасия Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства-деревня Городок
	Территориальная избирательная комиссия Оленинского округа
	№55/650-7
от 12.01.2022 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10
	Дударева Наталья Петровна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	Территориальная избирательная комиссия Оленинского округа
	№55/650-7
от 12.01.2022 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11
	Козырева Елена Владимировна
	Собрание депутатов Оленинского района
	Территориальная избирательная комиссия Оленинского округа
	№55/650-7
от 12.01.2022 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12
	Милешкина Ирина Антоновна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	Территориальная избирательная комиссия Оленинского округа
	№55/650-7
от 12.01.2022 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	13
	Юсуфов Закир Сейфуллахович
	Собрание избирателей по месту жительства-деревня Сады
	Территориальная избирательная комиссия Оленинского округа
	№55/650-7
от 12.01.2022 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка